[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2014 г
	  №
	82

	                  О временных мерах по

       ограничению парковки автотранспорта

 В целях недопущения террористических актов на территории Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района в период проведения выборов Губернатора Нижегородской области 14 сентября 2014 года:

1. Временно ограничить с 07-00 до 24-00 14 сентября 2014 года парковку автотранспорта, не задействованного в проведении выборов, на расстоянии менее 100 метров от избирательных участков № 2118 по адресу: с.Красный Бор, улица Молодежная, дом 7, Шатковского района и № 2119 по адресу: с.Пасьяново, улица Молодежная, дом 50, Шатковского района.

2. На подъездных путях к избирательным участкам установить бетонные блоки или крупногабаритную технику, удалить от избирательных участков брошенный автотранспорт.

3. Предложить начальнику МВД России по Шатковскому району организовать контроль за ограничением парковки автомобилей силами сотрудников отдела МВД России по Шатковскому району.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского  сельсовета

Шатковского муниципального района                               Е.В.Кучина